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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312075R

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit Urban Rise Albania shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Jordan Misia, Nr. Pasurie 6/610+1-N2, 
ZK 8330, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a)  Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke 
perfshire ketu ndertime per qellime banimi,ndertime me 
karakter social, kulturor, industrial, kanalizime, rehabilitime 
rrugesh, ndertimin e tyre, etj., por gjithnje duke u kufizuar 
vetem ne to dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
kete fushe. b) “Punime Ndertimi te llojeve te ndryshme” dhe 
do te shtrihet ne keto fusha veprimi :  1Ne fushen e 
sherbimit: Ndertim Vila banimi,Apartamente,Njesi sherbimi 
etj. Kryerja e cdo operacioni ekonomik e juridik,prodhues 
dhe tregtar e financiar, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi 
me objektin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin , ne baze 
te legjislacionit shqiptar ,kerkohet leje e posacme nga 
organet kompetente te administrates publike ,do te realizohet 
vetem pasi te jete siguruar leja perkatese. c)  Aktivitet ne 
fushen e tregtise,ndertimit,instalim pajisjesh software dhe 
hardware ,krijim dhe menaxhimi I faqeve 
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kompjuterike,sherbime web design,programime 
kompjuterike dhe elektronike 
,eksport,import,reklamim,agjensi imobiliare.Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe licensat e Shoqerise te leshuara 
nga organet kompetente ,Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi ,apo qe 
ndervaret ose lidhet me aktivitetet e renditura me siper d) 
Tregti import-eksport. Sherbime ne fushen e ndertimit.  
Sherbime ne fushen e hidrokarburave dhe transportit.Shitje - 
Blerje pasuri te patundshme. e) Punime metalike, alumin, 
druri, etj. Punime elektrike, hidraulike, gjelbërim, ndriçim, 
pastrim i sipërfaqeve urbane. 
Albi Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 04/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albi Bardhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albibardhi@hotmail.com  
Telefon: 0692525888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560574-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9E3A86-8DB4-4884-832B-02F1F385A3D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B26C15-2DF3-42D8-984F-2479521FA794
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2026


